Приложение №2  к постановлению

   от 14 июля 2014 года  №341-п
Приложение № 5
к муниципальной программе «Содействие развитию
органов местного самоуправления» на 2014-2016 годы

Ресурсное обеспечение и прогнозная оценка расходов на реализацию целей муниципальной программы с учетом источников финансирования, в том числе по уровням бюджетной системы

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов
(тыс. руб.), годы

	
	
	
	очередной финансовый год
	первый год планового периода
	второй год планового периода
	Итого на период

	Муниципальная программа

 
	 «Содействие развитию органов местного самоуправления» на 2014-2016 годы

органов местного самоуправления» на 2014-2016 годы

 
	Всего                    
	 3125,0
	 3561,5
	 3495,4
	10182,4

	
	
	в том числе:             
	 
	 
	 
	 

	
	
	федеральный бюджет (*)   
	 
	 
	 
	 

	
	
	краевой бюджет       
	 
	 
	 
	 

	
	
	районный бюджет
	 3125,5
	 3561,5
	 3495,4
	10182,4

	
	
	внебюджетные  источники                 
	 
	 
	 
	 

	
	
	бюджеты поселений (**)   
	 
	 
	 
	 

	
	
	юридические лица

	 
	 
	 
	 

	Подпрограмма 1
	«Создание безопасных и комфортных условий функционирования объектов муниципальной собственности» на 2014-2016 годы
	Всего                    
	524,1
	1 000,0
	1 000,0
	2524,1

	
	
	в том числе:             
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет (*)   
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет    
	
	
	
	

	
	
	районный бюджет
	524,1
	1 000,0
	1 000,0
	2524,1

	
	
	внебюджетные  источники                 
	
	
	
	

	
	
	бюджеты поселений (**)   
	
	
	
	

	
	
	юридические лица

	
	
	
	

	Подпрограмма 2
	«Содействие развитию и модернизации автомобильных дорог местного значения» на 2014-2016 годы
	Всего     
	197,9 
	 242,0
	 239,9
	679,8

	
	
	в том числе:             
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет (*)   
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет    
	
	
	
	

	
	
	районный бюджет
	197,9 
	 242,0
	 239,9
	679,8

	
	
	внебюджетные  источники                 
	
	
	
	

	
	
	бюджеты поселений (**)   
	
	
	
	

	
	
	юридические лица

	
	
	
	

	Подпрограмма 3
	«Развитие кадрового потенциала органов местного самоуправления» на 2014-2016 годы

	Всего                    
	1198,0
	1114,0
	1050,0
	3362,0

	
	
	в том числе:             
	 
	 
	 
	 

	
	
	федеральный бюджет (*)   
	 
	 
	 
	 

	
	
	краевой бюджет   
	 
	 
	 
	 

	
	
	районный бюджет
	1198,0
	1114,0
	1050,0
	3362,0

	
	
	внебюджетные  источники                 
	 
	 
	 
	 

	
	
	бюджеты поселений (**)   
	 
	 
	 
	 

	
	
	юридические лица
	 
	 
	 
	 

	Мероприятие
	Обеспечение правовой, консультационной, методической, информационно-просветительской поддержки органов местного самоуправления
	Всего                    
	1205,5
	1205,5
	1205,5
	3616,5

	
	
	в том числе:             
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет (*)   
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет   
	
	
	
	

	
	
	районный бюджет
	1205,5
	1205,5
	1205,5
	3616,5

	
	
	внебюджетные  источники                 
	
	
	
	

	
	
	бюджеты поселений (**)   
	
	
	
	

	
	
	юридические лица
	
	
	
	


Руководитель                                                                                                                                                            Ф.И.О
